
Uchwała Nr XXXI/163/2014                         

Rady Gminy w Kraszewicach 

z dnia 17 marca 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy 

Miejscowości  Kraszewice A na lata 2007-2015” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  6.  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Kraszewice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W Planie Odnowy Miejscowości Kraszewice A na lata 2007-2015  stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XVI/69/2008 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia               

27 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości 

Kraszewice A na lata 2007-2015, zmienionym uchwałą Rady Gminy                          

w Kraszewicach Nr VI/31/2011  z dnia 26 maja 2011r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  w pkt. 7 w harmonogramie realizacji przedsięwzięć w latach                       

2007-2015 z szacunkową wartością kosztorysową  pkt. 13  otrzymuje 

brzmienie:   

L.p Nazwa przedsięwzięcia Planowany 

termin realizacji 

Planowany koszt 

przedsięwzięcia 

 

    

13. Modernizacja stadionu i bazy 

sportowej LKS Masovia. 

2011-2015 100.000zł” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Stanisław Baś 


